СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
шестьдесят пятой сессии

.05.2020                           с. Верх-Красноярка                                № 3

Об утверждении схемы  многомандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района  Новосибирской области

В соответствии с Законом Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и Уставом Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области,  Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1. Утвердить схему  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области  (приложение № 1)  и  её графическое изображение (приложение №2)
       2.Признать  утратившим силу решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 05.05.2015 г. № 1 «Об утверждении схемы  многомандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района  Новосибирской области».
        3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  «Вестник Верх-Красноярского сельсовета».

Председатель Совета депутатов Верх-
Красноярского сельсовета Северного
района Новосибирской области                                                    М.И. Невтис

Приложение № 1
к решению Совета депутатов Верх-
Красноярского сельсовета Северного
района Новосибирской области
от  20.05.2020 г. № 3

СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области

Общая численность избирателей – 674
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 7

Многомандатный избирательный округ  № 1

Число  мандатов – 7
Число  избирателей – 674

В границы округа входит вся территория Верх-Красноярского сельсовета:
село Верх-Красноярка
село Большие Кулики
деревня Ново-Никольск
деревня Алексеевка
деревня Забоевка
деревня Усть-Ургулька

Приложение № 2
к решению Совета депутатов Верх-
Красноярского сельсовета Северного
района Новосибирской области
от 20.05.2015 г. № 3

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области

	д. Алексеевка	д. Усть-Ургулька

	д. Забоевка
	д. Забоевка
	с. Верх-Красноярка

	д. Большие Кулики

    д. Ново-Никольск